
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024039134 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una solución EDR (Endpoint Detection and Response) para la
Diputación de Pontevedra

Suministro de una solución edr para la Diputacion de PontevedraDescripción 
Valor estimado del contrato 99.033,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.830,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.033,21 EUR.

Clasificación CPV
48730000 - Paquetes de software de seguridad.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avda.Montero Ríos, s/n,
(36071) Pontevedra España

No se presenta ningunha oferta al procedimiento

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de una solución edr para la Diputacion de Pontevedra
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AwVHqont0nbpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014169532 |  2024-000976506 | Mon, 16 Sep 2024 13:37:40:788 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135459823856349201997276120836588048439 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AwVHqont0nbpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

